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UBIQUITI SFP UACC-OM-SM-1G-S-2

Cena 129,19 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 36026

Kod producenta UACC-OM-SM-1G-S-2

Maksymalny zasięg modułu Do 2 km

Typy światłowodu SM (Singlemode)

Prędkość transmisji modułu 1 Gbps

Opis produktu

Moduł światłowodowy UBIQUITI SFP UACC-OM-SM-1G-S-2
Wprowadź swoją sieć na wyższy poziom dzięki modułowi światłowodowemu UBIQUITI SFP UACC-OM-SM-1G-S-2. Ten wysokiej
jakości transceiver jednomodowy zapewnia stabilne i szybkie połączenie na dużych odległościach, co czyni go idealnym
rozwiązaniem dla nowoczesnych infrastruktur sieciowych.

Korzyści z użytkowania:

Prędkość transmisji danych do 1.25 Gb/s, co znacząco przyspiesza przesyłanie informacji.
Technologia BiDi umożliwia dwukierunkową transmisję, co obniża koszty infrastruktury światłowodowej.
Łatwa instalacja i kompatybilność z urządzeniami z gniazdami SFP.
Wszechstronność zastosowań w różnych warunkach dzięki szerokiemu zakresowi temperatury pracy.

Najważniejsze cechy:

Typ: Światłowód jednomodowy
1x złącze LC
Długość fali TX: 1310/1550 nm
Długość fali RX: 1310/1550 nm
Prędkość transmisji: 1 Gbps SFP
Maksymalna długość połączenia: 3 km
W zestawie: 2 sztuki

Specyfikacja techniczna:

Obsługiwane multimedia: Światłowód jednomodowy
Typ złącza: 1x LC
Długość fali TX: Niebieski zatrzask - 1310 nm, Żółty zatrzask - 1550 nm
Długość fali RX: Niebieski zatrzask - 1550 nm, Żółty zatrzask - 1310 nm
Prędkość transmisji danych: 1.25 Gb/s
Maksymalny pobór energii: 0.66 W
Dystans: 3 km
Temperatura pracy: 0 do 70°C (32 do 158°F)
BiDi: Tak
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